

K/S SYD EMSDETTEN

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2021

Anders Egebjerg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S SYD EMSDETTEN
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

e-mailadresse: finance@momentum-gruppen.com

CVR-nr: 28319991

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er at eje og drive vindmøller.
K/S'et erhvervede i ultimo 2004 to vindmøller i Tyskland.

Udviklingen i året

Årets resultat udviser et underskud på EUR 35.848, mod et overskud på EUR 21.932 i 2019. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		539.586	555.157
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-208.228	-197.391
Andre eksterne omkostninger		-46.427	-43.630
Bruttoresultat		284.931	314.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-258.669	-258.669
Resultat af ordinær primær drift		26.262	55.467
Øvrige finansielle omkostninger		-62.110	-33.147
Ordinært resultat før skat		-35.848	22.320
Andre skatter		0	-388
Årets resultat		-35.848	21.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.848	21.932
I alt		-35.848	21.932

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		936.115	1.194.784
Materielle anlægsaktiver i alt		936.115	1.194.784
Anlægsaktiver i alt		936.115	1.194.784
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.949	29.806
Andre tilgodehavender		101.836	74.543
Periodeafgrænsningsposter		397	0
Tilgodehavender i alt		150.182	104.349
Likvide beholdninger		49.990	89.539
Omsætningsaktiver i alt		200.172	193.888
AKTIVER I ALT		1.136.287	1.388.672

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.193.448	1.313.678
Overført resultat		-828.066	-792.218
Egenkapital i alt		365.382	521.460
Gæld til banker		0	545.750
Deposita		50.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		50.000	595.750
Gæld til banker		631.904	243.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.690	5.165
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.417	18.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.894	5.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		720.905	271.462
Gældsforpligtelser i alt		770.905	867.212
PASSIVER I ALT		1.136.287	1.388.672

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0